Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Taguatinga Centro

PORTARIA Nº 2473, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2015

    O DIRETOR GERAL DO CAMPUS TAGUATINGA CENTRO DO INSTITUTO

FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria nº 1.828, de 01 de setembro de 2015, publicada

no Diário Oficial da União de 02 de setembro de 2015, no uso de atribuições legais, resolve:

    Art. 1º – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para a função de fiscal

titular e fiscal substituto dos contratos e empresas abaixo relacionadas. Ficando assim dispensados

os fiscais atuais.

Contrato Objeto Empresa Campus Fiscal

Titular

Siape Fiscal

Substituto

Siape

04/2014 Objeto: Prestação de

Serviços de Auxiliar de

Manutenção Predial,

Supervisor de

Manutenção Predial,

Eletricista, Pedreiro,

Serralheiro, Jardineiro,

Auxiliar de Jardinagem,

Trabalhador

Agropecuário em Geral,

Vaqueiro, tratorista

agrícola, operador de

retroescavadeira, lavador

de veículos, bombeiro

hidráulico, copa,

cozinha, motorista,

recepcionista,

encarregado geral,

contínuo, supervisor de

transportes com cessão

de mão-de-obra e

fornecimento de

materiais e

equipamentos.

AGROSERVICE Taguatinga

Centro

Elizangela

Jaines

1969183 Elizagela

Capanema

Souza

Koboldt

1845744

    Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Original Assinado

Germano Teixeira Cruz

Diretor Geral

Portaria nº 1.828 de 02 de setembro de 2015

Publicada no BS/IFB, de 19.11.2015